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HAND TOOLS

Nyje kardani impakte 3/4"

232.6/4
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Product features

® Materiali: krom molibden
® rénie te falsifikuara, ngurtésuar terésisht dhe nevrik

® perfundojé siperfage: te veshura me fosfat me ISO 9717 standarde

1

fel= °

B H ) L -

603994 3/4" 44 90 539

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné ne tolerance.



Safety (pictures)
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